
                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Terça, 22 de Outubro de 2019 Ano I - Edição n°0098 Página 1 de 2

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

Número de ordem: Dispensa de licitação nº
99/2019.
Número geral de licitações: 114/2019
Contratado: SETA INFORMÁTICA DE TUPÃ
LTDA, CNPJ: 05.835.927/0001-65.
Valor total: R$ 80,00.
Objeto: AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE CAPA
PARA MOTOR DE PORTÃO ELETRÔNICO.

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

Número de ordem: Dispensa de licitação nº
100/2019.
Número geral de licitações: 115/2019
Contratado: ANDRE BOLLO ROMERO ME,

CNPJ: 03.668.737/0001-75.
Valor total: R$ 80,00.
Objeto: AQUISIÇÃO DE IMPRESSORA
MULTIFUNCIONAL PARA A SEDE
ADMNISTRATIVA.

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

Número de ordem: Dispensa de licitação nº
101/2019.
Número geral de licitações: 116/2019
Contratado: DECAR – COMÉRCIO DE
MATERIAIS ELÉTRICO E HIDRÁULICO DE
TUPÃ LTDA, CNPJ: 00.841.350/0001-80.
Valor total: R$ 479,00.
Objeto: AQUSIÇÃO DE EQUIPAMENTOS
ELÉTRICOS E DE COMUNICAÇÃO.

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

Dispensa de licitação nº 102/2019
Número Geral de Licitações: 117/2019
Objeto: PROCEDIMENTO DE DIAGNÓSTICO
MÉDICO DE RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DE
COLUNA LOMBO SACRA COM SEDAÇÃO
Prestador: SERVIÇO DE ANESTESIOLOGIA
PRESIDENTE PRUDENTE S/S, inscrita na CNPJ
nº 07.248.486/0001-20.
Prestador: INSTITUTO DE RADIOLOGIA
PRESIDENTE PRUDENTE S/S LTDA, inscrita na
CNPJ nº 48.815.708/0001-27.
Valor Total: R$ 1.550,00.

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

Número de ordem: Dispensa de licitação nº
103/2019.
Número Geral de Licitações: 118/2019
Contratado: DANIELA DA SILVA GRÁFICA,
CNPJ: 23.472.485/0001-11

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Terça, 22 de Outubro de 2019 Ano I - Edição n°0098 Página 2 de 2

Valor total: R$ 487,00
Objeto: CONFECÇÃO DE CAPAS
PROCESSUAIS PERSONALIZADAS PARA
CONTROLE DE PROCESSOS
ADMINISTRATIVOS

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: GUESHI & ZENJI LTDA, CNPJ
nº 29.037.654/0001-71 CONTRATO N°: 44/2019 
DATA DA ASSINATURA: 17/10/2019
VIGÊNCIA: 17/10/2020
OBJETO: FORNECIMENTO PARCELADO DE
ÁGUA MINERAL SEM GÁS DE 20 LITROS.
VALOR (R$): R$ 792,00.

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

Número de ordem: Dispensa de licitação nº
21/2018.
Contratado: GUESHI & ZENJI LTDA, CNPJ:
29.037.654/0001-71.
Objeto: Fornecimento de água mineral sem gás de
20 litros em vasilhame retornável,
Fundamento legal: art. 24, inciso II, § 1º da Lei n.
8.666/93 e Decreto nº 9.412, de 18 de junho de
2018.
Valor total: R$ 792,00.

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.


		2019-10-22T17:16:24-0200
	Brasil
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE
	Assinador Serpro




